Dñica. IX. post Trini.

nō infectū originali peccato: ex q̄ forma/
rum sit ch̄ri corp̄: est hereticū. Jo. iij. Be/
atam Mariā nō esse matrē dei est hereti/
cū. iij. q. xxv. Melchisedech fuisse filium
dei est hereticū. Heb. vii. Gratiam dari ex
meritis: est hereticū. Da. q. viij. q. actus
meritorii nō excedat facultatē nature: est
hereticū. Gl̄tu. q. q. q. angeli aliquid creeret:
est hereticū. q. di. xvii. Animas descendere
a parib⁹ stellis: est hereticū. opus. xxvii.
Nō oēs esse obligatos obedire pape: ē he/
reticū. opus. xix. Episcopum nō differre a
simplici sacerdote: est hereticū. iij. q. q. clx/
xxij. Aliqd in sacra scriptura esse faliuz: est
hereticū. Jo. xiij. Q, hō nō resurgat idex
numero: est hereticū. iij. q. xluij. Q, bo/
mo mouet de necessitate ad aliqd eligen/
dum: est hereticū. Da. q. vi. q. melius est
in seculo manere: z opib⁹ pietatis vacare
q̄ intrare religionē: est hereticū et diabo/
licū. qdl. iij. q. v. Utq̄ vel iuramentū de
aliq̄ bono posse sine p̄cō dimitiri: est here/
ticū. qdl. iij. q. v. Omne iuramentū esse
peccatum: est hereticū. q. di. xxix. Nō esse pec/
carū illud qđ est p̄tra p̄ceptū dei: est here/
ticū. qdl. iij. q. v. Negare p̄sidentiā dei
circa ista iusseriora: ē hereticū. i. q. viij. For/
nicationē simplicē nō esse peccatum: ē hereticū
qdl. iij. q. v. Omne actū matrimonij semper
esse peccarū: est hereticū. iij. q. xvj. Ali/
que descendere ex Adā p̄ comixione viri
et mulieris: z nō p̄trahere originale pecca/
tū: est erroneū. iij. q. viij. arti. iij.

Dñica. ix. post Trinitatē

Tex. evāge. Luc. ca. xvi.

b Omo quidā erat dñes
qui habebat villicū: et
hic diffamat⁹ est apud il/
lum quali dissipasset bona illi⁹.
Et vocauit illuz z ait illi. Quid
hoc audio det e. Redde rationē
villicatōis tue. Nam em nō po/
teris villicare. Ait aut̄ villicus
intra se. Quid faciā. Quia dñs
me⁹ auferat a me villicatiōs: Fo/
dere nō valeo: mēdicare erube/
sco. Scio quid faciā: ut cū amo/

tus fuero a villicatōe recipiant
me in domos suas. Louocatis
itaq̄ singulis debitorib⁹ domi/
ni sui dicebat primo. Quantus
debēs domino meo: At ille dixit:
Centū cados olei. Dixitq̄ illi:
Accipe cautionē tuā z sede cito
z scribe qn̄quaginta. Deinde a/
lio dixit: Tu ho quantū debes:
Qui ait: Centū choros tritici.
Ait illi: Accipe litteras tuas et
scribe octoginta. Et laudauit
dominus villicum iniquitatē
quia prudenter fecisset: quia fi/
lii huius seculi prudentiores si/
lii lucis in generatione sua sunt
Et ego dico vobis: Facite vobis
amicos de māmona iniquitatē:
vt cuī defeceritis recipiat vos
in eterna tabernacula

b Omo quidā erat
diues: q̄ habebat villicū z c.
Lu. xvi. In p̄senti euāgeliō
trīnen tria puncta: q̄ lunt:
Dura exactio: Astuta cautio: z Ample/
cenda p̄clusio.

Quātū ad p̄mū rangū exactio: quā
dñs fecit a villico sup̄ rōe reddēda. Et q̄
euāgeliū gabolicū est: litteralē sensū op̄z
et metaphorica sc̄iūde suscipere. Dicitur S.
Dixit ielus discipul⁹ suis parabolā hāc.)
Quid aut̄ sit gabola: z q̄ dñs gabolice
loquebāt: habebat dñica vlti. post epi. (Da.
quida erat diues) Iste fm̄ Chrys. est de⁹
qui est dñs i thelaur⁹ corporalib⁹. q. Cop.
iij. Pro nob̄ genū fac⁹ est: cū esset dñs
iues. Et sp̄ualib⁹. Eph. ii. De⁹ at q̄ diunes
est in misēdia. Et celestib⁹. Ps̄ Bla z dñs
uitie in domo ei⁹. Vel fm̄ alios est ch̄rius
Sed siue de⁹ siue ch̄ris: sol⁹ est diuitiaz
dñs. Nos em nō dñs sed disp̄ēstatores eaz
sum⁹: iō subdit⁹ (Qui habebat villicū) id ē
boiem cui diuitias de⁹ dedit: fm̄ Theop.
Et hic ch̄ri villic⁹ fm̄ Gorā est triplex. s.
platus in sp̄ualib⁹: z p̄nceps in tgalib⁹: et
quilibet ch̄rianus in vrlig⁹. Et aut̄ fm̄